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3BIT
PO BHKOHAHHS MACNOPTa GI0UKETHOT NPOrpaMu
micuesoro oroaxery ua 2023 pik

$55 eaiSEs = Binais ITH,KY.IbTYPH,MO.101i Ta © acTaBHIBCLKOI MicbKOl paan Yepuiseuskoi obaacri
L 0600000 LTI OCBITH,KYALTYPH, N nopty 3acra 0 paau Yep! ub 43065925
(xon [Nporpamioi kiackdixanii BRIATKIB Ta (natimeny POJIOBHOIO PO KOIITIB MICICBOro GIOJIKETY) (xon 3a E/APTIOY)
KPEJHTYBANTIS MICHERORO GOTUKETY)
Bigain ocBiTh, bTYPH,MOJIO Ta CIT acTaBHIBCLKOI MicbKOI paan YepHiBeupkoi odaacTi P
2 0610000 VIRLLOCRIFIGRYTRTY PUSMonom opry 3 S e 43065925
(xon I porparmoi kiacudikauii BHAATKIB Ta ( ro (xont3a €JIPIIOY) K - E
KPEIMTYBaHHA MICIEBOro GrojukeTy)
s - Hapanus crieniaii3oBaHoi 0CBITH MHCTEUBLKHMH IKO1aVH
3. 0611080~ - 1080 0960 Pt el = 2452800000
" (xon [Tporpassiol kiacuikati BuIaTKis Ta (xont Tunosoi nporpamuoi kiackpikailii BUIATKIB Ta (xom i K ikartii { GHODKETHOI IIPOIPaMy 3rHo 3 THIOBOK MPOrpaMEOIO KiacHpIRallieo (xon Grozkery) Dbt 5

KPC/IMTYBAHHs MICHEBOrO GrOjKeTY) KPE/IHTYBaHHS MICIEBOro GroakeTy) ” BIWIATKIB Ta KPE/IMTYBaiHA GrOJDKETY) BHJIGTKIB T2 KPE/IMTY BAHHA MiCLEBOro Gio/okeTy)

4. 11ini nepkasHOI NOMITHKK, HA JOCATHEHHS SKMX CMPAMOBAHO peai3allito GHoKETHOI nporpamu

Ne s/n Llisb aeprKaBHOT MO THKA
1 PO3BHTOK TBOPYOrO MHCTELLKOTO MOTEHLIATY FPOMASH, IX XYA0KHBO-ECTETHYHOTO PO3BHTKY.
2 -~ |HabyrTa 3106yBauamu creLianbHHX MUCTE LILKHX KOMMETEHTHOCTEI Y MPOLEC! AKTHBHOI MHCTEULKOI IIANIBHOCTL. i
. Y Y

5. MeTa G0 KETHOT NporpamMu
3abe3neyeHns AYXOBHOI0 Ta €CTETHYHOr0 BHXOBAHHSA JIITEH Ta MO0,

6. 3aB/1aHHs OIOHKETHOI MPOrpamMu - - < e - 2 sty g e

Ne 3/n 3aBpanus

1 3abe3neyeHHs HAMAHHA My3HYHOI OCBITH Ta XYN0KHBOTO MPOMHCITY - - =

7. Bunatku (HajaHi KpeauTH 3 OrokeTy) Ta HANPSMHU BUKOPUCTAHHS 010 UKETHUX KOWITIB 3a OI0UKETHOIO MPOrpaMoro:
7.1. Ananis posniny «Buatku (Hazati KpeauTH 3 GIOUKETY) Ta HANPSIMIU BUKOPHCTAHHs GIOJDKETHHX KOUITIB 3a OIO/KETHOIO POrpaMoro»

1

rPHBEHD
3aTBepIUKEHO Y MACMopTi OIOKETHOT KacoBi BuaaTku (HajaHi KpeauTH 3 .
i it P—— Biaxunenus
Ne 3/n HanpsimMu BUKOPHCTAHHS OHOJKETHUX KOWITIB* porp ¥
3arabHUH crietianbHui 3aranbHUil | cneulanbHui 3araibHUil | cnewanbHui
yCbOTO yCHOTO
doua donn doun doun donn doua
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11
CTBOpEHHS HANEXHHX YMOB JUISl AISIBHOCTI NPALI BHUKIB Ta (PyHKLIO HYBAHHA 3aKnany
1 CMEUiATBHOI OCBITH LIKOAMK ECTETHHHONO BHXOBAHHS My3HUHHMH, 4315 600,00 392 200,00 4707 800,00 4165 590,27 392200,00 |455779027 | -150009,73 0,00 -150 009,73
XVI0KHIM M, MHCTE LIbK HMH )
YCbOTI'O 4 315 600,00 392 200,00 4707 800,00 4165 590,27 392200,00 |455779027 | -150009,73 0,00 -150 009,73
7.2. TlosicHeHHS 1010 MPHYHH BiXHIeHHS 0OCATIB KACOBHX BMAATKIB (HAAaHMX KPEAUTIB 3 GIO/UKETY) 33 HANPAMOM BUKOPHCTAHHS GIO/UKETHHX KOLITIB
BiJl 0OCAIB, 3aTBEPDKEHUX Y NACIOPTI Gr0KEeTHOI mporpamu**
Ne 3/n ) ToscHeHHst
1 2
TpHuHHOIO BUIXHIIEHHS € ekoroMist (GOHITY 3apOBITHOI MIIATH 3 HAPAXYBAHHAMM 32 PAXYHOK BIIMYCTOK 0e3 30epexeHHs 3apOOITHOI IUIATH Ta €KOHOMIS MO CTIOKHUBAHHIO EHEPrOHOCITB.




8. Bunarku (Hanani kpeautu 3 GrojkeTy) Ha peanisattito MICLEBHX/PEriOHaN bHIX 1POrpaM, siki BUKOHYIOTHCS B MEXKAX BIOKETHO nporpamu

TPHBEHD
3atBepakeHo y nacrop, JKETHOT MporpaMu Kacosi Bunarku (Hazaui kpeanth 3 Groms. 39 Binxunenus
-3aFAbHME - | cnewianbHui 3aranbHui criewiansHui 3aranbHUH CremanbHuit
) yCbOro ; yCbOro yCbOro
~onn houn donn houn doun donzn
20 3 4 5 6 7 8 9 10 11
'Yeboro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9. PesynbTaTuBHi NokasHuKM GIOmKETHOT NPOrPamMy Ta aHani3 iX BHKOHAHHS
9.1. Anani3 nokasuukie 6101keTHOI nporpamu
. __ DaKTHYHI Pe3y/IbTATHBHI NOKa3HNKH, )
3arsepwkeHo y macnopri 61omkeTHOI : g Ve
: " s ] JIOCATHYTI 3@ paxXyHOK KaCOBMX BHIATKIB Binxunenus
Onuunus . nporpamu : :
Mokazuuku ein Jxepeno ingopmauii B (HazaHMX KPE/UTIB 3 Biokery)
Py 3arajibHui cnewianbHuit 3arajibHuUit creuianbH1i 3arajabHuii cnewianbHuit
S : yChOro : i ’ YCbOTO YCBOro
oun houx dorx houn houz houza
2 3 4. 5 6 7 8 9 10 11 12 13-
CepeIHbOPIYHE YHCIO i :
;- MOCANOBUX OKJ1anis on ‘urraTHuii posnuc 2433 .0,00 24,33 2433 0,00 2433 0,00 0,00 0,00
(craBok) nenparoriyxoro .
NEPCoHAnNV
CepPeNHbOPIYHE YHCIO ! § ! b
Oknagis (crasox) on. ‘urrarhuit posnuc 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
obcyrosyto4oro Ta ) :
TEXHIYHOIQ MEDCOHAIY
KUIBKICTS YeTanos = on 3BITHICTD 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
YCbOro
PCLOrD- CepeaHLOpLIRe on urrathuii posmic 29,83 0,00 29,83 29,83 0,00 2983 0,00 0,00 0,00
HHC/I0 OKJ1aniB (CTaBOK)
CepeaHbOPIYHE YHCIIO
oknanis (cTaBok) on WITATHUI PO3nHe 1,50 0,00 1,50 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00
KEPIBHHX I aliBNHKIB
BCbOTO- MY3HYHHX WKL on 3BITHICTb 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
KUIbKICTb BILIAEHD on. CTaTHCTHYHA 3BITHICTH 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
KUIbKICTb KN1aC1B on CTaTHCTHYHA 3BITHICTb 36,00 0,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00
BMJATKH HA OTPHMAHHSA KOLLITOpHC
OCBITH y KORAX pu 4315 600,00 392 200,00 4707 800,00 4165 590,27 392 200,00 4557 790,27 -150 009,73 0,00 -150 009,73
ECTETHYHOIO BHXOBAHHSA,
BCLOrQ
BHIATKH Ha OTPHUMAHHA KOWTOpHC
OCBITH Yy wikonax
€CTETHUHOTO BHXOBAHHS rpH 4315 600,00 0,00 4315 600,00 4165 590,27 0,00 4165 590,27 -150 009,73 0,00 -150 009,73
3d PaXyHOK 3aranbHoro
donny
BHAATKH Ha OTPHMAHHA KOIUTOPHC
OCBITH Y WKoJiax
B r—— pH. 0,00 392 200,00 392 200,00 0,00 392 200,00 392 200,00 0,00 0,00 0,00
33 paxyHOK CneuwaibHOro
donny
Y TOMy 4HCAl niara 3a KOLUTOPHC
HaBYaHHA B LWIKOJIAX TPH. 0,00 392 200,00 392 200,00 0,00 392 200,00 392 200,00 0,00 0,00 0,00
ECTETHYHOTO BHUXOBAHHS




npoayKTy

CepenHbOPIYHA KINbKICTh
Y4HIB, AKI OTPHMYIOTh
OCBITY y WIKOJIAX
€CTETHYHOrO BHXOBAHH3

CTAaTHCTHYHA 3BITHICTb

193,00

0,00

193,00

193,00

0,00

193,00

0,00

0,00

0,00

CepeaHbOPIYHA KINBKICTh
VHHIB, 'iﬂiﬂbHBHHX BIA
I1aTH 3@ HABYAHHA

CTATUCTHYHA 3BITHICTH

48,00

0,00

48,00

48,00

0,00

48,00

0,00

0,00 .

0,00

edexTusHOCTI

KIIbKICTb Y4HIB Ha OJIHY
NeaaroriyHy CTaBKy

ocid

3BITHICTb

8,00

0,00

8,00

8,00

0,00

8,00

0,00

0,00

0,00

KUIbKICTh AITO-1HIB

oxn.

3BITHICTb

0,00

32 296,00

32 296,00

0,00

32 296,00

0,00

0,00

0,00

BHUTPATH HA HABYAHHS
OJIHOTO Y4HS, AKHi

* |oTpimye oCBITY Y wikonax

E€CTETHYHOTO BHXOBAHHA

P

KOLITOPHC

32 296,00

22361,00

2705,00

25 066,00

- 21 583,00

-2705,00

24 288,00

778,00

0,00

-778,00

AKOCTI |

KUIBKICTB [HIB
BUIBIAYBAHHS y4HAMH
WIKIJT €CTETHYHOrO
BUXOBAHHA

IHIB

PO3paxyHKOBI AaH1

175,00

0,00

175,00

175,00

175,00

0,00

0,00

~.0,00

5

9.2. IosicHeHHs 1010 MPUYHH PO30DKHOCTEN MiX (PAKTHUHMMK Ta 3aTBEPIKCHUMHU PE3yIbTATHBHHMH MOKA3HHKAMH***

Ne 3/n

[Moka3uuku

Onunuus
BHUMIpY

[MosicHeHH s Wo/10 NPUYMH PO3DIKHOCTEH MiN (AKTHUHUMHU Ta 3ATBEPKCHUMHU PE3YIbTATHBHUMH MOKA3HHKaMH

2

3

4

3aTpar

CepeHBOPIYHE YHCIIO
N0CaZ0BHX OKNAAIB
(cTaBok) nenarori4HoOro
NepCoOHATY

on.

Po3bukHOCTI BLACYTHI

CEpEeIHbOPIYHE YHCNIO
oknanis (CTaBok)
00CTyroByl040ro T2
TCXHIYHOIQ NEPCOHANV

on.

Po361xHOCTI BIACYTHI.

KUTbKICTb YCTAHOB -
YCHOro

on

Pos3dixHocTi BiacyTHI

BCLOr0- CEPEAHBOPIYHE

4MCNIO OKNANIB (CTABOK)

on

P0361KHOCTI BIACYTHI

CepeNHbOPItIHE YHCII0
oknaznis (CTaBok)
KEPIBHUX NPALIBHUKIB

on

Po36ikHocTt BiacyTHi

BCbOr0- MY3HYHHX LUK

on

Po36iHOCT! BIACYTHI.

KIIbKICTb BLAINEHD

on

Po3bixHOCTI BLACYTHI

KUIbKICTb KJ1aC1B

on.

Po361KHOCTI BIACYTHI.

BHAATKH Ha OTPHMAHHA
OCBITH y LIKONIAX
€CTETHYHOIrO BHXOBAHHA,
BCROIO

TPH

[Mpuuntoro po3dixHocTe i € eKOHOMIs (POHIY OTNIATH NPaLl 3 HAPAXYBAHHAMH Ta EHEPrOHOCITB

BHJIATKH HA OTPHMAHHA
OCBITH y IIKONAX
€CTETHYHOIrO BUXOBAHHA
33 PAXyHOK 3arajlbHoro
conny

PH.

TpuuuHOO po30IKHOCTEH € eKOHOMIA (OHY ONNATH NPALl 3 HAPAXYBAHHAMH T € HEPTOHOCIIB

BHIATKH HA OTPHMAHHS
OCBITH y IKOJAX
€CTETHYHOTO BHXOBAHHS
3a PaxyHOK CreuianbHOro
donny

pH

PosbukHocTi BuICcyTHI

Y TOMY 4HCJI niara 3a
HaBYaHHA B WIKOJAX
E€CTETHYHOTO BUXOBAHHA

pH

PosbkHOCTI BiICyTHI




npoayxty

cepes QDIYHA KUILKICTD {
7 - o /7
y4 K1 OTPHUMYIOTb i ) ) \ !
el Ty y WIKONAX ocib Po3s6ixnocTi BiaCyTHI )

€CTETHYHOr0 BUXOBAHHSA

CepeNHbOPIYHA KUIbKICTD
Y4HIB, 3BUILHEHHX BI ocib Po3dukHoCTI BLACYTHI.
TUIATH 33 HABYAHHS

edexTnBHOCTI

KIUIbKICTb Y4HIB HA O1HY
Nefarori4Hy CTaBky ocib Po36kHOCT! BIACYTHI.

KIUIbKICTb AITO-IHIB on PosbixHocT BiCyTHI.

BHTPATH HA HABYAHHA
OJIHOTO Y4 Hs, AKHi
OTPHMYE OCBITY y WIKONAX PH. Tpuamnoro po3bixHOCTe € exoHoMis BOHAY OTUIATH NpaUi 3 HAPAXYBAHHAMH T4 EHEPrOHOCITB

€CTETHYHOIO BHMXOBAHHA

sKocTi

KLUIBbKICTb JIHI B
BIABIZYBAHHS YUHAMH
uJKineCTeT""‘HOrO & B R R e S 5 S S PR e X8 - B -
BHXOBAHHA i . i : = G WA 3

ZHIB PosbixnocTi BiacyTHI

9.3. Auani3 crany BHKOHaHHS Pe3yIbTaTMBHHX MOKA3HUKIB
OcHOBHOIO TPHUMHOIO PO3GIKHOCTEH Mk ILIAHOBHMH T2 GAKTHYHHMH I0KAZHUKAMH € CKOHOMist (honay onaaTH Npaui 3 HAPAXYBAHHAMH TA €HEProHOCIiB. - - SRR A - FRSES aa SR T S e e

10. Y3aranbHenuit BUCHOBOK MPO BUKOHAHHS BI0/KETHOI MPOTpaMH.
Ha Bukonanns 610KeTHOT POrpamMu: cnpsiMoBano KowTH B cymi 4 165 590,27rph., o cranosuts 96,5% 10 MIAHOBHX NOKa3HHKIB (4 315 600,00 rpu.). Hagiiiuwm ko 6aTLKiBCbKOT IL1aTH 32
HABYAHHSA AiTeH B cymi 392 211,00rpH., kKacoBe BHKOHAHHS ¢TaHOBHTHL 392 200,00 rpu. JlaHi KouiTH cnpsiMoBaHo BHILIATY 3ap06|THO| TLIATH 3 HAPAXYBAHHAMH npaumumcaM UIKOJIH MHCTENTB.

* 3a3Ha4aloTCA BCl HATPSMH BHKOPHCTANI (HOJUKETHUX KOIUTIB, JATBCPIDKCHI Y NacnopTi GHO/DKETHOL IIpOrpasi
** 3a3MaualoThCH HOACHENII IOJIO NPHYHH BUIXIICHNS OOCATI 1B KACOBMX BIJIATKIB (HanamMX Kpe/MTIB 3 GIOUKETY) 33 HANPAMOM BHKOPHCTaH S GIOJUKCTHHX KOIITIB BT 0GCATIB, IATBCP/DKSHHX Y 1ACOPT1 GROIDKETHOT IPOipaMu
*** 323HaNAOTECS HOSCHCII LLOJIO IPHIMH PoIGIKHOCTEH MiX dakTHHHIMH Ta 3ar BCPJDKCHHMM PE3yIILTaTHBHHMH HIOKAHHKAMH.

Hauaabuux sinniay ocsitu, KyasTypu, Moaoai Ta cnopry

3acTaBHiBCHKOT MiCbKOT pan
3opsna [TA3IOK

(mianuc) i (Bnache im’s, [TPI3BBULIE)

[4

I'os1081uii Gyxraarep uenrpanizosanoi Gyxraarepii Haranis OCTAIIOBHUY
2 Adlinnucf (Brace in’s, [IPI3BBULLE)




